
  

IČO 579 131 
Bankovní spojení Česká spořitelna a. s., číslo účtu  3236269309/0800 

E-mail: posta@obecmokre.cz, www.obecmokre.cz   
ID datové schránky - q43a56s 

Obec Mokré, Mokré 12, 517 71 České Meziříčí 
 okr. Rychnov nad Kněžnou 

 
 
 
   

 Rozpočtové opatření č. 3/2018 
 

Rozpočtové opatření se týká rozpočtových změn rozpisu rozpočtu. Rozpočtové opatření je 
v souladu se směrnicí č. 6, o tvorbě rozpočtu, v závazných ukazatelích – v paragrafech. 
 
Změna:  
9. Rozpočtové opatření č. 3/2018 
Starostka obce seznámila zastupitelstvo na veřejném zasedání dne 12. 7. 2018 s Rozpočtovými 
opatřením č. 3/2018 – úprava výdajů na opravu části veřejného prostranství před Společenským 
klubem čp. 88 na základě dodatku ke smlouvě ve výši 19 000 Kč. Dále to jsou úpravy v příjmech: 

1. Oprava chodníku před společenským klubem paragraf 3613 5171 – v rozpočtu je částka 
57 400 Kč bez DPH, takže k této částce se musí připočítat DPH ve výši 12 000 Kč a přičíst 
změnu ve výši 15 700 Kč bez DPH + DPH 3 300 Kč = celkem náklady 88 400 Kč – 
navýšení o 30 400 Kč, včetně připočteného DPH 

2. Mokerský receptář – uzavřené smlouvy na 11 000 Kč a další předběžné nabídky na přispění 
ve výši 20 000 Kč. Celkem na paragraf 3316 2321 – úprava rozpočtu ve výši 31 000 Kč. 

3. Kultura – uzavřené smlouvy na 3 000 Kč a další předběžné nabídky na přispění ve výši 
10 000 Kč. Celkem na paragraf 3319 2321 – úprava rozpočtu ve výši 13 000 Kč.  

4. Věcné břemeno ČEZ k pozemkům 59/1 a 61/1 ve výši 1 000 Kč. 
5. Finanční dar Spolku Abakus Opočno ve výši 2 000 Kč. 

 
Rozpočtové opatření č. 3/2018 bude zaúčtováno v měsíci červenec, případně v dalších měsících, 
podle skutečného plnění.  
 

Schváleno zastupitelstvem obce Mokré 12. 7. 2018 – usnesení č. 56/2018. 
 

Vyvěšeno dne:  17. 7. 2018 
Sejmuto dne:  schválením nového rozpočtu  
 
Dagmar Honsnejmanová  
hlavní účetní a správce rozpočtu 
 
Blanka Kučerová 
starostka obce 

Mokré 17. 7. 2018 

Poznámka 
Pravomoc schválena zastupitelstvem 11. 12. 2015. 
Návrh usnesení ze zasedání dne 11. 12. 2015: 
Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje, aby starostka/místostarostka měly pravomoc samostatně provádět rozpočtová 
opatření až do výše 50 000,00 Kč. Zastupitelstvo obdrží rozpočtové opatření na nejbližším zasedání na vědomí.  
Schváleno. Usnesení č. 84/2015 bylo přijato 


